
Zápis č. 1/2022 

z jednání členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy, 
konané dne 7.2.2022 

v malé zasedací místnosti MěÚ Svitavy, T. G. Masaryka 40/25 od 9:30 do 10:15 hod. 

Přítomní (viz prezenční listina): 
- Mgr. Zdeněk Bouška, Vladimír Buchta, Pavel Pavliš, Mgr. David Šimek, Jiří Tesař, 

Ing. Marek Antoš. 

Omluveni: 
- Jana Faršolasová 
- Jaromír Hurych. 

Zapisovatelem byl ustanoven Ing. Marek Antoš, ověřením zápisu Mgr. David Šimek a Jiří 
Tesař. 

Hlasování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: I O pro, O proti, O se zdržel. 

Jednání zahájil a řídil jednatel svazku Ing. Antoš. 

Byl schválen následující program jednání: 

A. Návrh na změnu rozpočtu svazku na rok 2022 
B. Příprava investiční akce "Vodovodní řad Koclířov- Spáleniště" 

C. Příprava investiční akce "Zásobní vodovodní řad V endolí - nové tlakové pásmo" 
D. Návrh na změnu plánu akcí roku 2022 
E. Zadávací řízení na akci pod názvem "Rekonstrukce vodovodu v ul. Tichá, Svitavy" 
F. Různé 

Materiály k jednání obdrželi zástupci obcí společně s pozvánkou. 

Hlasování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: I O pro, O proti, O se zdržel. 

I 
Zápis z členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 7.2.2022 



A. Návrh na změnu rozpočtu svazku na rok 2022 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku. 

Jednatel popsal návrh na úpravu rozpočtu svazku roku 2022. Předkládaný návrh změny 
rozpočtu reaguje na vyšší příjem z pachtovného. Změna rozpočtu pak zároveň reaguje na 
aktuální potřeby při realizaci investičních akcí letošního roku. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
rozpočtové opatření č. 112022 dle předloženého návrhu 

2. bere na vědomí 
podrobnou skladbu změn rozpočtu svazku roku 2022 dle předloženého návrhu 

masování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: 1 O pro, O proti, O se zdržel. 

B. Příprava investiční akce "Vodovodní řad Koclířov - Spáleniště" 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku. 

Jednatel svazku a starosta obce Koclířov popsali dosavadní kroky k realizaci investiční akce 
"Vodovodní řad Koclířov - Spáleniště", která bude zahájena v měsíci dubnu letošního roku. 
Jednatel zároveň předložil návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace obci Koclířov na 
financování této akce. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. bere na vědomí 
informaci o přípravě realizace akce "Vodovodní řad Koclířov - Spáleniště" 

2 
Zápis z členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 7.2.2022 



2. schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 6.400.000 Kč s obcí 
Koclířov, č.p. 123, 569 ll Koclířov, IČO: 00276839 za účelem financování realizace 
investiční akce pod názvem "Vodovodní řad Koclířov - Spáleniště" dle předloženého 
návrhu 

Hlasování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: I O pro, O proti, O se zdržel. 

C. Příprava investiční akce "Zásobní vodovodní řad V endolí - nové tlakové pásmo" 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku. 

Jednatel svazku a starosta obce V endolí popsali dosavadní kroky k přípravě investiční akce 
"Zásobní vodovodní řad Vendolí - nové tlakové pásmo", a to včetně záměru obce požádat na 
spolufinancování realizace díla o dotaci z rozpočtu Pardubického kraje a rozpočtu svazku. 
Jednatel zároveň předložil návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace obci V endolí na 
financování přípravy této akce. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. bere na vědomí 
informaci o přípravě realízace akce "Zásobní vodovodní řad Vendolí - nové tlakové 
pásmo" 

2. schvaluje 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 400.000 Kč s obcí 
Vendolí, č.p. 103, 569 14 Vendolí, IČO: 00277 5541 za účelem financování přípravy 
investiční akce pod názvem "Zásobní vodovodní řad Vendolí - nové tlakové pásmo" 
dle předloženého návrhu 

masování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: JO pro, O proti, O se zdržel. 

3 
Zápis z členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 7.2.2022 



D. Návrh na změnu plánu akcí roku 2022 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku. 

Jednatel svazku předložil návrh na úpravu plánu letošního roku, který vychází z aktuálních 
potřeb a vývoje plnění rozpočtu a jsou součástí změn rozpočtu svazku. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
změnu plánu akcí roku 2022 dle předloženého návrhu 

masování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: I O pro, O proti, O se zdržel. 

E. Zadávací řízení na akci pod názvem "Rekonstrukce vodovodu v ul. Tichá, Svitavv" 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku. 

Jednatel svazku v úvodu popsal rozsah této akce, jejíž realizace je naplánována na letošní rok. 
Jednatel následně podrobně seznámil přítomné s kompletním obsahem zadávací dokumentace 
pro výběr zhotovitele na tuto akci a s organizací výběrového řízení. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
pod názvem "Rekonstrukce vodovodu v ul. Tichá, Svitavy" a v rámci této zakázky: 
a) schvaluje 

Výzvu k podání nabídky dle předloženého návrhu, 
b) schvaluje 

Podmínky výběrového řízení dle předloženého návrhu, 
c) schvaluje 

obchodní podmínky ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo dle předloženého 
návrhu, 

4 
Zápis z členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 7.2.2022 



d) schvaluje 
seznam dodavatelů, kterým bude zaslána Výzva k podání nabídky dle 
předloženého návrhu, 

e) jmenuje 
komisi dle předloženého návrhu a pověřuje ji otevíráním obálek s nabídkamí, 
posouzením kvalifikace a posouzením a hodnocení nabídek 

Hlasování přítomno 5 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: JO pro, O proti, O se zdržel. 

Zapsal: Ing. Marek Antoš 
Ověřovatelé zápisu: 

- Mgr. David Šimek 

-Jiří Tesař 

( .. d Ó~- ?.o.Ll. ) overeno ne ................. . 

5 

i , 

Zápis z členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 7.2.2022 


